À(ao) Presidência

Despacho

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Considerando o prazo de ANÁLISE DE RESPOSTA e não havendo manifestação por parte do Vereador
solicitante ou demais Vereadores, segue a Vossa Excelência para as deliberações necessárias.

Alfredo Chaves, 2 de dezembro de 2025

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Diretora Geral e Gerente de Gestão de Documentos (Interina)

00033

Processo: 180/2025
Requerente: Alefy Junior Cláudio Simões.

Assunto: REQUERIMENTO N.º 025/2025: Requer
ao Diretor Presidente do Hospital Mahatma

Gandhi, após deliberação do Plenário, que
forneça informações acerca do pagamento,

referente ao mês de março de 2025, efetuado
aos colaboradores da empresa que laboram no

Município de Alfredo Chaves (ES).

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310032003400390037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310032003400390037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310032003400390037003A005400

Assinado eletronicamente por Ivania Caprini Tamborini dos Santos em 02/12/2025 23:39

Checksum: E21588925A21BA37D49A00FA618260006FB02023E68055DEA36515A70AE5547B